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Planering av kommunalt vatten och avlopp 
 
Vi planerar för att bygga ut kommunalt vatten och avlopp till ditt område 
Kovikshamn och Sjöhåla. Just nu tar vi fram underlag för att kunna avgöra 
hur huvudledningarna ska dras och vilka tekniska lösningar som är 
lämpligast. Detta underlag beräknas vara klart under 2025. 
 
Under planeringen kommer vi att: 
 

- Studera kartor och besöka området för att hitta de lämpligaste 
ledningsvägarna. 

- Kontrollera om det finns hinder som kan påverka ledningarnas 
placering, t ex brunnar, markbäddar eller el- och fiberkablar. 

- Utföra geotekniska undersökningar för att kartlägga 
markförhållandena. 

- Skapa kartor för att ansöka om ledningsrätt hos Lantmäteriet. 

 
Personal från kommunen och vår konsult ALP Markteknik AB samt dess 
underkonsulter kommer att röra sig i området under denna tid. 
 
Markägare 
Markägare som påverkas av huvudledningarna kommer att kontaktas separat 
för vidare dialog. 
 
Planering inom bostadsområden 
När läget för huvudledningarna är bestämda börjar vi planera för ledningarna 
inom bostadsområdena. Kovikshamn och Sjöhåla omfattar cirka 160 
fastigheter. Utbyggnaden kommer att delas upp i flera etapper. 
 
Informationsmöte 
Inför planeringen av ledningarna inom bostadsområdena kommer vi att hålla 
informationsmöten för alla fastighetsägare i respektive etapp. 
 
Länsstyrelsens beslut 
Länsstyrelsen har beslutat att Kungälvs kommun ska bygga kommunala 
vatten- och avloppsledningar i Sjöhåla och Kovikshamn. Detta arbete ska 
vara klart senast den 31 december 2030. Du kan läsa om föreläggandet på 
vår VA-byggprojektsida. 
 
Detta brev skickas till alla fastigheter som omfattas av Länsstyrelsens beslut. 
Det är viktigt att du redan nu börjar följa vår VA-byggprojektsida 
www.kungalv.se/vakovsjo Gå in på sidan och skriv in din e-postadress under 
rubriken "Prenumerera på sidan" så missar du inget som händer i projektet. 
 
Hälsningar 
Projektledare; Mikael Fischer, mikael.fischer@kungalv.se, 0303-239785 
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